PAGE

[image: image1.png]

Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САГАННУРСКОЕ»

_____________________________________________________________________________
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«__» _______2013 г.                                                                                                                    № ____
п. Саган-Нур

О протесте прокурора Мухоршибирского района

на Решение Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское» от 31.03.2009г. № 21

Рассмотрев протест прокурора Мухоршибирского района от 14.01.2013 г. № 22-2013 на статью 16.1.Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании сельского поселения «Саганнурское», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Саганнурское» от 31.03.2009г. № 21, в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»

решил:
1. Протест прокурора Мухоршибирского района на статью 16.1.Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании сельского поселения «Саганнурское», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Саганнурское» от 31.03.2009г. № 21 признать обоснованным и удовлетворить.

2. Статью 16.1. Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании сельском поселении «Саганнурское», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 31.03.2009 г. № 21, признать утратившей силу.
3. Уведомить прокурора Мухоршибирского района о результатах рассмотрения протеста в письменной форме.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                                      Л.А. Ким
PAGE